

WYJAŚNIENIA NR 1

dot. zapytania ofertowego na „Zapewnienie opieki medycznej pracownikom oraz członków rodzin pracowników Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o.”

Numer postępowania: BZ 02/2020

Informujemy, że w ramach niniejszego postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie, co rozumieją Państwo poprzez sformułowanie: „umożliwiam(y) transfer informacji medycznych pacjenta pomiędzy placówkami”?

Odpowiedź:

Przez poprzez sformułowanie: „umożliwiam(y) transfer informacji medycznych pacjenta pomiędzy placówkami” Zamawiający rozumie możliwość dostępu i przekazywania informacji o historii choroby i wynikach badań danej osoby pomiędzy placówkami, w momencie zmiany lekarza, czy też placówki, z której Pracownik będzie korzystał.

Pytanie 2:

Wykonawca wskazuje, że nie jest możliwe automatyczne przeniesienie dokumentacji medycznej pacjenta. Przeniesienie dokumentacji musi być poprzedzone zgodą pacjenta. Wykonawca prosi więc o rezygnację z wymogu zapewnienia transferu informacji medycznych. Możliwe jest indywidualne przeniesienie dokumentacji przez pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy tego, że transfer danych jest możliwy wyłącznie za indywidualną zgodą pacjenta i nie będzie wymagał zautomatyzowanych działań Wykonawcy w tym zakresie.

Na tym etapie postępowania dane dotyczące transferu informacji medycznych pacjenta są zbierane w celach informacyjnych, dlatego prosimy o uzupełnienie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w tym zakresie z ewentualnym uszczegółowieniem zagadnienia w warunkach świadczenia usług, będących przedmiotem zamówienia dołączonych do wniosku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostanie ostatecznie zredagowany w wyniku przeprowadzonych negocjacji, po zakończeniu etapu 2 postępowania.

Pytanie 3:

Wykonawca wskazuje, że zawarcie w wymaganiach informacji o konkretnym świadczeniodawcy, powoduje, że przedmiot zamówienia nie jest opisany w sposób, który gwarantowałby uczciwą konkurencję.

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z tego wymagania. Istotne przy zapewnieniu opieki zdrowotnej jest zakres usług wskazanych przez Zamawiającego a nie to, aby usługi te były świadczone przez jednoznacznie wskazanych operatorów medycznych.

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania dane dotyczące możliwości dotyczące zapewnienia ciągłości usług medycznych są zbierane w celach informacyjnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obejmujący ostateczne wymagania Zamawiającego zostanie zredagowany w wyniku przeprowadzonych negocjacji, po zakończeniu etapu 2 postępowania.

Pytanie 4:

Dot. zał 2a - pkt 12, 41,42, 73:

Czy w przypadku niektórych specjalności, traktowanych jako np. kliniczne lub wysokospecjalistyczne Zamawiający wyraża zgodę na realizację konsultacji za zwrotem kosztu?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Dot. badanie screeningowe słuchu noworodka, markery, koagulacja, scyntygrafia:

Czy Zamawiający w przypadku niektórych badań wysokospecjalistycznych oraz procedur zabiegowych uznawanych jako Chirurgia Jednego Dnia lub takich których wykonanie ze względu na bezpieczeństwo pacjenta wymaga wykonania ich w warunkach szpitalnych wyraża zgodę na realizację za zwrotem kosztu?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Wykonawca prosi o przesłanie wykazu czynników narażeń. Jest to niezbędne do przedstawienia oferty dot. medycyny pracy.

Odpowiedź:

Wykaz czynników narażeń stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 7:

Dot. ZO pkt 4 ust 2:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że spełni oczekiwania Zamawiającego opisanego we wskazanym punkcie, realizując wyłącznie usługi opisane w pkt. 3 ust. 2 (Opis Przedmiotu Zamówienia)

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca uwzględnił pełny opis przedmiotu zamówienia, obejmujący świadczenia z zakresu medycyny pracy. Wykonawca może jednak w propozycji warunków świadczenia usług, dołączonych do oferty określić sposób realizacji i rozliczenia usług, będących przedmiotem zamówienia. Ostateczne oferty zostaną złożone na etapie 3 postępowania, po przeprowadzeniu negocjacji i ustaleniu ostatecznej treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Prosimy o wyjaśnienie, co rozumieć pod pojęciem 3 opcje cenowe, o których mowa w pkt 10 ZO? Czy oznacza to pakiet indywidualny, rodzinny i partnerski?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca podał w warunkach świadczenia usług min. 3 opcje cenowe. Każda z tych opcji powinna obejmować wycenę zarówno pakietu indywidualnego, jak i rodzinnego i partnerskiego. Jedna z opcji cenowych powinna obejmować wycenę dotychczasowego zakresu świadczonych usług wg załączników nr 2 oraz 2A-E. Proponowane wyceny są wstępne, nie są wiążące, ale na ich podstawie oraz po przeprowadzonych negocjacjach, Zamawiający sformułuje szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który z kolei będzie podstawą przygotowania wiążących ofert ostatecznych.

Jeśli Wykonawca prześle tylko jedną opcję cenową dla dotychczasowego zakresu świadczonych usług podanego w zapytaniu to, po spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, jego wniosek może zostać wzięty pod uwagę, jednakże przedstawienie min. 3 opcji cenowych, pozwoli Zamawiającemu lepiej rozeznąć się w realiach rynkowych i zredagować ostateczny opis przedmiotu zamówienia w sposób odpowiadający jego potrzebom i możliwościom.

Marcin Nalepa
Prokurent